

Ref. nr.	Individueel	Vraag	Concept Antwoord	Percelen
1	nee	Het antwoord op vraag 37 van de Nota van Inlichtingen lijkt tegenstrijdig met het antwoord op vraag 68. Kunt u aangeven welk antwoord leidend is?	Het antwoord op vraag 68 is leidend.	Perceel 1, Regio Noord, Perceel 2, Regio Zuid
2	nee	In het antwoord op vraag 58 van de Nota van Inlichtingen geeft Opdrachtgever weer dat ZZP'ers (bij geen beroep op draagkracht) dienen te worden genoemd in IID van de UEA. Begrijpt Inschrijver goed dat Inschrijver pas op het moment dat de raamovereenkomst start (1 maart 2021) hoeft te beschikken over de genoemde aantallen in het Programma van Eisen (ME1, ME2 en M3) en niet op het moment van inschrijven?	Correct.	Perceel 1, Regio Noord, Perceel 2, Regio Zuid
3	nee	Ten aanzien van de gunningscriteria en het antwoord in vraag 58 van de Nota van Inlichtingen: heeft het voor Opdrachtgever meerwaarde dat Inschrijver de taxateurs bij naam en toenaam noemt of mag er een algemeen plan van aanpak worden ingediend. Graag uw toelichting.	Uw beschrijving dient over de in te zetten taxateurs te gaan. Opdrachtgever vraagt hierbij niet om naam en toenaam van de in te zetten taxateurs.	Perceel 1, Regio Noord, Perceel 2, Regio Zuid